



## خبر

## اعطای یک دستگاه قایق به یاد شهدای دفاع مقدس به هیأت قایقرانی همدان

هگمتانه، گروه ورزش: رئیس هیأت قایقرانی همدان گفت: یک دستگاه قایق «کایاک» به یاد حماسه‌آفرینی شهدای دفاع مقدس به هیأت قایقرانی‌های استان اعطا شد.

محمد ضروری اظهار کرد: یکی از دوستداران ورزش قایقرانی به پاسداشت حماسه‌آفرینی رزمندگان دفاع مقدس به خصوص شهدای والفجر پنج همدان که در ۲۷ بهمن ۶۲ در محور چنگوله به درجه شهادت نایل آمدند و شهیدان مهرداد و محمدرضا علی محمدی یک دستگاه قایق کایاک یک نفره به هیأت قایقرانی استان همدان اهدا کرد.

وی اضافه کرد: مهدی علی محمدی که خود نیز تولیدکننده قایق است، به پاس رشادت‌های شهدای گلگون کفن این قایق را اعطا کرد. وی ارزش ربالی این قایق مسابقه‌ای را ۲۵۰ میلیون ریال برشمرد و گفت: این قایق کایاک کمک شایانی به آماده سازی قایقرانان این رشته ورزشی خواهد کرد.

## پهلوان کوچک همدان برنزه شد

هگمتانه، گروه ورزش: رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی نوجوانان کشور عصر سه‌شنبه با معرفی نفرات در رشت پایان یافت.

در این دوره از رقابت ها، ۱۷۳ کشتی گیر در قالب ۲۸ تیم از ۲۶ استان کشور حضور داشتند که به مدت دو روز در مجموعه ورزشی شش هزار نفره شهدای رشت و در ۱۰ وزن با هم به رقابت پرداختند.

در پایان این رقابت‌ها و در وزن منهای ۸۰ کیلوگرم امیرحسین فیروزپور از مازندران موفق شد مقام قهرمانی را کسب کند، حسین نوری از تهران در مکان دوم قرار گرفت، امیرعلی آذربیرا از تهران و مهدی حاجیلوییان از همدان به طور مشترک سوم شدند.

پنج‌شنبه ۲۳ اسفندماه ۱۳۹۷ سال بیست و یکم ❖ شماره ۴۲۱۳

پایان خوش شهرداری همدان در سال جاری

## شاگردان گل محمدی گل کاشتند

هگمتانه، گروه ورزش: تیم فوتبال شهرداری همدان در هفته بیستست و سوم لیگ دسته دوم فوتبال کشور با نتیجه یک بر صفر میهمان خود ایران‌جوان بوشهر را شکست داد.

تیم فوتبال شهرداری همدان در دیدار پایانی خود در روزشگاه شهدای قدس همدان و در قالب هفته بیستت و سوم لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه‌های کشور به مصاف تیم ایران‌جوان بوشهر رفت که با توجه به شرایط جدول رده‌بندی این دیدار برای هر دو تیم از حساسیت ویژه‌ای برخوردار بود.

تیم فوتبال شهرداری همدان که در دیدار هفته گذشته خود برابر فولاد نوبین در اهواز به یک پیروزی دل‌چسب رسیده بود در این دیدار برای تثبیت جایگاه خود و آسوده شدن از حفظ سه‌همیه این تیم در لیگ دسته دوم فوتبال کشور قدم به دیدار سخت برابر تیم ایران‌جوان بوشهر گذاشت.

در ابتدای مسابقه این شهرداریچی‌ها بودند که توپ

## ارزیابی تخصصی هیأت‌های ورزشی

سبب می‌شود در همین چارچوب افرادی که شاخص‌های لازم را برای شکوفایی رشته‌های ورزشی استان ندارند شناسایی‌شوند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان در این خصوص گفت: واگذاری مسوولیت هیأت‌های ورزشی به اشخاص، امری خطیر و سرنوشت‌ساز است و به همین سبب کوتاهی درانجام وظایف محوله از سوی مسوولان این هیأت‌ها به هیچ وجه قابل توجیه نیست.

وی ادامه داد، با توجه به وجود تخصص اعتبار به هیأت‌های ورزشی نیاز است عملکرد آنها مورد نقد و بررسی قرار بگیرد تا هیأت‌ها تلاش و کوشش خود را دوچندان کنند.

محسن جهانیشیر، تشکیل جلسات تخصصی را مثبت ارزیابی کرد و افزود، با تشکیل این نشست‌ها، شاهد رفع موانع فراروی هیأت‌های ورزشی هستیم و به تبع آن رف

در دقایق پایانی مسابقه، شهرداریچی‌ها بدشاستی هم آوردند و این بار نیز تیرک دروازه باعث شد نتوانند به گل دوم برسند تا دقایق پایانی با استرس برای این تیم دنبال شود اما درنهایت، این دیدار با همان تک‌گل نیمه اول یک در نیمه دوم این دیدار، بوشهری‌ها که چیزی برای از دست دادن نداشتند نبض بازی را در دست گرفتند و چند موقعیت خطرناک را بر روی دروازه شهرداری همدان خلق کردند اما در دقیقه ۷۷ دو تعویض همزمان هادی گل محمدی سرمربی شهرداری باعث شد تا فشار از روی فوتبال کشور رقم بخورد.

با این پیروزی ارزشمند تیم فوتبال شهرداری همدان

## ارزیابی تخصصی هیأت‌های ورزشی گامی نو در پیشرفت ورزش استان

شاهد افزایش پاسخگویی هیأت‌های ورزشی و در نهایت پیشبرد امور خواهیم بود.

وی، حضور رؤسای هیأت‌های ورزشی استان همدان در جلسات را امری ضروری دانست و بیان کرد، هیأت‌های این استان با حضور در این نشست‌ها با مسائل و مشکلات هیأت بیشتر آشنا می‌شوند و می‌توانند از این طریق به توسعه ورزش این استان نیز کمک شایانی کنند. مدیرکل ورزش و جوانان استان با تقدیر از هیأت‌های استان اظهار کرد: هیأت‌های ورزشی استان همدان را می‌توان بازوی توانمند و محرک اداره کل و فدراسیون‌های مربوطه خود دانست که علی‌رغم وجود کمبودها و مشکلات در برخی مسائل همچنان با انگیزه و توان بالایی در حال پیشبرد و پیشرفت ورزش استان و پرورش استعدادها هستند.

وی در ادامه افزود، با این که ورزش استان همدان

## اعزام ۲ مربی کشتی همدان به مسابقات آسیایی

تیم ملی را در رقابت‌های قهرمانی امیدهای آسیا همراهی کنند.

سلطانی خاطرنشان کرد: مسابقات کشتی آزاد

و فرنگی امیدهای آسیا از یکم تا چهارم فروردین و ی بیسان کرد: ایسن دو مربی با تجربه کشتی استان قرار است همراه با سایر اعضای کادر فنی،

۲۴ امتیازی شد تا با پیروزی به تعطیلات نوروز ۹۸ برود. در حال حاضر شهرداری همدان در جایگاه نهم جدول رده‌بندی گروه الف لیگ دسته دوم فوتبال کشور قرار دارد.

گفتنی است، این دیدار آخرین دیدار شهرداریچی‌ها در همدان بود و باید در دو دیدار پایانی خود در سال

۹۸ به مصاف اولان کامیاران و سن نوبین کرمان بروند.

## همواره جزء برترین استان‌های کشور بوده و ورزشکاران

ما سهم بسزایی در افتخار آفرینی‌های ملی، بین‌المللی و جهانی دارند اما هدف ما این جایگاه نیست و انتظار است هیأت‌های ورزشی با درایت و مدیریت صحیح ضمن رفع این مشکلات باعث رشد بیش از پیش ورزش استان شوند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان تصریح کرد:از مهمترین وظایف هیأت‌های ورزشی توجه به رده‌های سنی پایه و پرورش استعدادهای رشته‌های مربوطه خود است که همه باید با جدی گرفتن این مقوله و برنامه‌ریزی برای آن آینده‌ای درخشان را برای ورزش همدان رقم بزنیم. جهانیشیر از ارزیابی دقیق عملکرد هیأت‌های ورزشی خبر داد و گفت: قطعا بر عملکرد هیأت‌ها نظارت بیشتری خواهیم کرد و هر سه ماه جلسات تخصصی با هیأت‌های ورزشی برگزار می‌شود و هیأت‌ها بر اساس عملکرد خود بودجه می‌گیرند.

می‌شود.

وی یادآور شد: مسعود مصطفی جوکار و علیرضا رضایی منش دو مربی ارزنده کشتی ملایر با تصمیم علیرضا رضایی سرمربی تیم ملی امید کشتیان، در سال آیدنه در شهر اولان باتور مغولستان بر گزار

## ورزش

## خبر

## حضور ۶ اسکیت‌باز همدانی در اردوی تیم ملی اینتلاین هاکی

هگمتانه، گروه ورزش: شش اسکیت‌باز دختر و پسر همدانی به اردوی آماده سازی تیم ملی اینتلاین هاکی حضور یافتند.

اردوی آماده سازی تیم ملی اسکیت هاکی (اینلاین) کشور به میزبانی تهران دایر شد.

همدان با پنج اسکیت‌باز در بخش مردان

بیشترین سهمیه را در اردوی تیم ملی داشت.

بهرامی صفت خاطرنشان کرد: افشین محبی، عرفان قمری، علی ستار، عرفان زنگنه و حمید آبکار در این اردو حضور داشتند.

همچنین پگاه آذرخواه مقدم در بخش بانوان

به اردوی تیم ملی دعوت شد.

ایسن اردو به میزبانی تهران و به منظور حضور

قدرتمند در مسابقات جهانی اسپانیا برگزار شد.

تیم اینلاین هاکی کشورمان خرداد سال آینده

عازم مسابقات جهانی بارسلونا اسپانیا می‌شود.

تیم ملی اینلاین هاکی مردان کشورمان که

حمید آبکار و عرفان زنگنه از همدان را در ترکیب

خود داشت، شهروبر اسمال در مسابقات آسیایی

عنوان قهرمانی را کسب کرد.

## قدردانی پاسی‌ها از عباس صوفی رئیس هیأت فوتبال همدان

هگمتانه، گروه ورزش: اعضای تیم پاس و هواداران در پیامی از زحمات عباس صوفی رئیس هیأت فوتبال همدان قدردانی کردند.

در این پیام آمده است، بر خود لازم می‌دانیم

مراتب قدردانی و سپاس از جنابعالی که با وجود

مشغله‌های مدیریت شهری و همچنین تیم

فوتبال شهرداری، در این روزها که باشگاه پاس

نیاز مبرم به حمایت‌ها دارد، همه جانبه در حل

مشکلات این تیم در امور مرتبط با فدراسیون

فوتبال داشته و دارید را اعلام داریم.

بدون تردید پیگیری‌های مجدانه جنابعالی در حل مشکل چند بازیکن پاس و سایر دغدغه‌های تیم در فدراسیون فوتبال دلگرمی و نقطه امید برای کسب نتایج مطلوب در مارتن سخت رقابت‌های باقی مانده لیگ دسته دوم فوتبال کشور است.

با تشکر احمد جمشیدیان سرمربی تیم،

سرپرست، مربیان و بازیکنان، هواداران تیم

فوتبال پاس همدان

جزئیات شیوه جدید توزیع گوشت

## صف‌های گوشت جمع شد

**هگمتانه، گروه ایران و جهان: در حالی که سه روز پیش تعدادی از قصاب‌ها در اعتراض به حذف شدن سهمیه گوشت دولتی و تنظیم بازاری خود روبه‌روی وزارت صنعت، معدن و تجارت تجمع کرده بودند، معاون این وزارتخانه هدف از این کار را حذف شدن و برچیده شدن صف‌های طولانی برای دریافت گوشت قرمز اعلام کرد که به گفته او در شان مردم ایران نبوده است.**

بر پی افزایش قیمت گوشت قرمز، دولت اقدام به افزایش واردات این محصول و توزیع آن به صورت تنظیم بازاری با نرخ مصوب ستاد تنظیم بازار کرد که البته به دلیل تفاوت بالای قیمت با گوشت آزاد، صف‌های طولانی در مقابل قصابی‌ها تشکیل می‌شد و مردم باید ساعتها منتظر می‌ماندند تا بتوانند سهمیه گوشت دولتی خود را دریافت کنند.

اما در تازه‌ترین اقدام، دولت و ستاد تنظیم بازار تصمیم گرفتند که شیوه توزیع گوشت قرمز به نرخ تنظیم بازاری را تغییر دهند و آن را از طریق توزیع و عرضه بین جوامع هدف به دست مردم برسانند تا دیگر نیازی به تشکیل صف‌های طولانی نباشد. در پی این تصمیم، سهمیه گوشت دولتی قصابی‌هایی که تا چند روز پیش اقدام به دریافت سهمیه و توزیع آن بین مردم می‌کردند، قطع شد و همین موضوع موجب اعتراض و تجمع قصاب‌ها در مقابل وزارت صنعت، معدن و تجارت شد.

✽ حذف صف‌های گوشت از مقابل قصابی‌ها

عباس قبادی، معاون بازرگانی داخلی وزارت صنعت، معدن و تجارت در این باره گفت: بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار، قرار بر این شد که گوشت قرمز تنظیم بازاری به جامعه هدف برسد و در بین اقشار تعریف شده توزیع شود و به همین دلیل سهمیه قصابی‌های دریافت‌کننده گوشت تنظیم بازاری را قطع کردیم. آنها هم که تا چند روز پیش از سهمیه‌های دولتی استفاده می‌کردند، می‌توانند مانند دیگر همصنفان خود، گوشت قرمز را از بازار آزاد تأمین کرده و بفروشند.

وی افزود: این طور نبوده که قصاب‌ها از سال ۱۳۸۹ گوشت قرمز دولتی و تنظیم بازاری دریافت می‌کردند. آنها از چند ماه پیش سهمیه گوشت تنظیم بازاری می‌گیرند، اما به هر حال صف‌هایی که مردم ساعت‌ها در آن منتظر می‌ماندند، در شان مردم ایران نبود و باید این صفوف جمع می‌شد.

قبادی ادامه داد: ستاد تنظیم بازار مصوب کرده که گوشت قرمز تنظیم بازاری باید به جامعه هدف برسد و بر همین اساس، قصابان هم در قالب اتحادیه‌های صنفی می‌توانند برای نیاز مصرفی خودشان از همین طریق گوشت تنظیم بازاری دریافت و توزیع کنند.

وی در پاسخ به اینکه آیا الزامی به قطع سهمیه گوشت تنظیم بازاری قصابی‌ها بود، گفت: البته در زمانی هم که قصابی‌ها متولی توزیع گوشت قرمز تنظیم بازاری بودند هم تمامی اقشار جامعه نمی‌توانستند از این محصول پروتئینی استفاده کنند و برخی از مردم ساعت‌ها در صف می‌ماندند و سهمیه دها نفر بلکه بیشتر را نیز دریافت می‌کردند.

✽ توزیع گوشت تنظیم بازاری در فروشگاه اتکا  
معاون بازرگانی داخلی وزارت صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد که برخلاف برخی اظهارات مطرح شده، به هیچ کدام از فروشگاه‌های زنجیره‌ای گوشت تنظیم بازاری داده نمی‌شود و فقط این گوشت به فروشگاه اتکا داده می‌شود. سازمان‌ها و ادارات دولتی و ارگان‌های نظامی هم می‌توانند برای اعضا و کارکنان خود اقدام به تأمین گوشت کنند.

وی در پاسخ به این پرسش که کارگران و کسانی که از دولت مستمری و حقوقی دریافت نمی‌کنند، چگونه می‌توانند از گوشت تنظیم بازاری استفاده کنند، اظهار کرد: کارگران کارخانه‌ها می‌توانند به اتفی تعاون مراجعه کرده و از طریق تعاونی اسکات سهمیه خود را دریافت کنند. آنها البته می‌توانند به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز مراجعه کنند و از طریق سازمان تأمین اجتماعی از گوشت تنظیم بازاری استفاده کنند؛ چرا که این سهمیه به سازمان تأمین اجتماعی هم داده شده

معاون سازمان امور مالیاتی خبر داد

## ۹۷ هزار میلیارد تومان درآمدهای مالیاتی وصول شد

درآمدها بوده و تا کنون بالغ بر ۹۶ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان تا تاریخ ۲۱ اسفند ۹۷ وصول شده است.

معاون مالیات‌های مستقیم سازمان امور مالیاتی با تأکید بر اینکه رقم مصوب درآمدهای مالیاتی طبق قانون بودجه سال ۹۷ بالغ بر ۱۱۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان است، گفت: تمام تلاش‌ها تا تحقق ۱۰۰درصدی در روزهای پایانی سال ادامه دارد.

وی افزود: تا کنون ۸۴ درصد از این درآمدها محقق شده که سهم مالیات‌های مستقیم حدود ۵۴ هزار میلیارد تومان و مالیات بر ارزش افزوده حدود ۴۲



است. نیروهای نظامی از طریق فروشگاه اتکا و دیگر سازمان‌ها و ادارات نیز می‌توانند از طریق تعاونی‌های خود گوشت قرمز دریافت کنند.

قبادی اضافه کرد که از این طریق همه افراد از مستمری‌بگیران گرفته تا بازنشستگان، خبرنگاران، کارمندان، کارگران و همه فعالان صنفی می‌توانند از گوشت تنظیم بازاری استفاده کنند و این طور نیست که هر هفته یا هر ماه گوشت تنظیم بازاری توزیع شود، چرا که باید همه اقشار یک بار سهمیه گوشت خود را دریافت کنند و پس از آن مرحله بعدی آغاز شود.

✽ قرار نیست گوشت تنظیم بازاری به دست همه برسد

معاون بازرگانی داخلی وزارت صنعت، معدن و تجارت، با بیان اینکه شاید عده‌ای سهمیه گوشت قرمز تنظیم بازاری را زودتر و عده‌ای دیرتر دریافت کنند، اعلام کرد: این همان سیاست توزیع گوشت قرمز تنظیم بازاری در بین جوامع هدف است و همه تلاش ما این است که همه اقشار را در نظر بگیریم تا تبعیضی به وجود نیاید. البته باید به این موضوع هم توجه داشت که واردات گوشت با هدف تنظیم ۱۰ تا ۱۵ درصد بازار انجام می‌شود؛ بنابراین نباید توقع داشت که این گوشت به دست همه برسد و هدف ما نیز رساندن این گوشت به دست مصرف‌کننده واقعی است.

هزار میلیارد تومان است که امیدواریم تا پایان سال نیز بتوان ۱۰۰ درصد درآمدها را وصول کرد.

جنتی در مورد مالیات بانک مرکزی نیز گفت: در حال حاضر نزدیک به شش هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان مالیات عملکرد سال ۹۶ بانک مرکزی وصول شده است. با این حال چهار هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان مالیات علی‌الحساب یک دوازدهم بانک مرکزی به دلیل وجود ابهامات قانونی پرداخت نشده و در حال مذاکره با آنها جهت پرداخت مبلغ مذکور هستیم.